
No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 辞退

2 463,912円 落札

3 573,720円

4 辞退

5 555,690円

6 570,465円

※ 2回以上行った入札は、落札となった際の入札価格を掲載

（株）東邦ビジネスサプライ

中村事務機販売（株）

（有）マツダ商事

指名・選定理由 指名競争入札 (専門業者を中心に選定)

業者名

（株）近江屋書店

（有）大塩商事

ティーエスビジネス

最低制限価格 (消費税抜き)

契約日又は契約予定日 令和6年11月13日

履行期間 令和7年1月1日 から 令和7年3月31日 まで

場所 総務部DX推進室（新庁舎コピーコーナー）、教育センター（３階）、水道庁舎（１階）

担当課 DX推進室

予定価格 (消費税抜き) 588,495円

入札結果情報

案件番号 5064004001

開札(開封)日 令和6年11月13日

件名 令和６年度デジタルフルカラー複合機保守委託（単価契約）



No. 金額 (消費税抜き) 摘要

1 6,100,000円 採用

※ 2回以上行った見積は、採用となった際の見積価格を掲載

業者名

ミワ（株）

契約日又は契約予定日 令和6年11月13日

履行期間 令和6年11月13日 から 令和7年3月3日 まで

指名・選定理由 随意契約 (地方自治法施行令第167条の2第1項第2号による)

担当課 下水道課

予定価格 (消費税抜き)

最低制限価格 (消費税抜き)

開札(開封)日 令和6年11月13日

件名 伏越部浚渫作業業務委託

場所 桐生市浜松町二丁目地内（市営新川団地付近）

見積結果情報

案件番号 5064003825


